



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2020

14217 - П

№ _____

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 26.10.2016 № 13027-П

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 12, 31 Положения о бюджетном процессе в городе Магнитогорске, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2013 года № 243, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 26.10.2016 № 13027-П «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Магнитогорска» (далее – постановление) следующие изменения:

1) абзац 2 пункта 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Под кассовым планом понимается прогноз поступлений в бюджет города Магнитогорска (далее – бюджет города) и перечислений из бюджета города в текущем финансовом году в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств»;

2) в абзаце 3 пункта 1 приложения к постановлению слова «кассовых выплат» заменить словом «перечислений»;

3) абзац 4 пункта 1 приложения к постановлению исключить;

4) в абзаце 2 пункта 5 приложения к постановлению слова «кассовые поступления» заменить словом «поступления»;

5) в абзаце 6 пункта 6 приложения к постановлению слова «кассовые поступления» заменить словом «поступления»;

6) в абзаце 1 пункта 7 приложения к постановлению слова «кассовых поступлений» заменить словом «поступлений»;

7) в абзаце 1 пункта 7 приложения к постановлению слова «кассовых выплат» заменить словом «перечислений»;

8) в абзаце 2 пункта 7 приложения к постановлению слова «кассовых поступлений» заменить словом «поступлений»;

9) в абзаце 2 пункта 7 приложения к постановлению слова «кассовых выплат» заменить словом «перечислений»;

10) в подпункте 2 пункта 10 приложения к постановлению слова «кассовых выплат» заменить словом «перечислений»;

11) в абзацах 1 и 2 пункта 11 приложения к постановлению слова «кассовых выплат» заменить словом «перечислений»;

12) в пункте 12 приложения к постановлению слова «кассовых выплат» заменить словом «перечислений»;

13) в пункте 12 приложения к постановлению слова «с ежемесячной детализацией» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города (Рязанова О.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации до 01.01.2021.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Макарову А.Н.

Глава города



С.Н. Бердников